⁴ *om.* S; contra add. X

⁵ metuit CLR²SWZG^{*}; potuit RXBVPO(*after lacuna*)HQ; *om.*, supplying diligent in mg. K; timet N; *om.* D

⁶ Dominum add. and canc. L

8¹*Idem in eodem². De uitandis peregrinis iudiciis³*

Peregrina uero⁴ iudicia salua in omnibus apostolica auctoritate⁵ generali sanctione prohibemus, quia indignum est ut ab externis iudicetur qui prouinciales et a se electos debet habere iudices, nisi fuerit appellatum. Vnde oportet si quis⁶ episcoporum super certis accuset criminibus ut ab omnibus audiatur⁷ qui sunt in prouincia episcopis [14rb] quia non oportet accusatum alibi quam in foro suo⁸ audiri.

JK +94; H 167.18-23, M 160-1; ID 5.260 as BD 1.147

¹ *om.* A

² Item in eodem *om.* Q

³ De uit. - iudicis in mg. ZGO

⁴ ss X²

⁵ ap. auct. CXKNBPO; auct. ap. ZJGHQ

⁶ oportet si quis CNDBPZOH; si quis oportet K

⁷ corr. fr. iudicetur S

⁸ foro suo CKDPZOH; suo foro N

9¹*Idem in eodem Hylario episcopo. De appellatione²*

Si quis iudicem aduersum³ sibi senserit, uocem appellationis exhibeat. Appellantem autem non debet afflictio ulla aut detentionis iniuriare custodia, sed liceat appellatori uiciatam causam appellationis remedio subleuare. Liceat etiam⁴ in causis criminalibus appellare, nec uox appellandi denegetur ei quem in suppicio sententia destinarit.
JK +94; H 167.23 - 168.3, M 161; ID 5.261 var. as BD 1.148; IP 4.120-2 as ID; C 2 q 6 c 21 (first sentence only), +C 2 q 6 c 2 (Palea, Appellantem – custodia), C 2 q 6 c 1 (Liceat ap - subleuare), C 2 q 6 c 20 (Liceat etiam - end)

¹ om. A² Idem – appellatione CKNBP; Hilario episcopo idem in eodem. De ap (De ap *in mg.* ZO) ZOHQ³ adu- CRXSKNBVPZ; au- ZJGOHQ⁴ etiam C²LR²SWBVPZ²ZOH; om. CZ; enim RXKND; autem G**10¹***De pulsatis²*

Pulsatus ante suum iudicem³ causam dicat, et non ante suum iudicem pulsatus si uoluerit taceat, et ut pulsatis quotiens appellauerint inducie dentur.
JK +94; H 168.3-5, M 161; ID 6.323; IP 4.123 with added sentence; C 3 q 6 c 3

¹ om. A² De puls. *in mg. with no break* ZGOHQ³ suum iudicem CRKNBPZGHQ; iudicem suum O**11¹***De conuiciis²*

Si quis ergo³ iratus crimen⁴ cuilibet temere⁵ obiecerit, conuicium non est pro accusatione⁶ habendum, sed permissio tractandi spacio id quod⁷ iratus dixit per scripturam⁸ se probaturum esse fateatur⁹, ut si forte¹⁰ resipiscens que pro iracundia dixit iterare aut scribere noluerit, non ut reus criminis teneatur.
JK +94; H 168.5-9; ID 6.324a; +C 2 q 3 c 5

¹ om. A² De conu. *in mg. with no break* ZGOH³ ergo CRKNBZOH; om. X⁴ aliquod add. ZJGOHQ*, om. CRXSKNBVP⁵ ss R; corr. fr. quilibet Q⁶ -ne ss C⁷ -ne habendum sed - quod written above the next line in space left for rubr. P⁸ corr. fr. scrut- H⁹ corr. fr. ? O¹⁰ forte CRSKNO*; fortasse BVZJGHQ; ? P**12¹***De talione²*